

LUND'S ApS

Vestre Havnevej 34
4583 Sjællands Odde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Eva Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUND'S ApS
Vestre Havnevej 34
4583 Sjællands Odde

e-mailadresse: mail@dengyldnehane.dk

CVR-nr: 32354386

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Fiskerestaurant med a la carte, selskaber og mad ud af huset.

Efter 6 års drift viser tendensen nu, at vi har slået Os fast i området som en stabil og troværdig virksomhed. Der er stigning i antal af a la carte gæster samt flere bestillinger i fremtiden til både selskaber og mad ud af huset.

Resultatet for 2019 er ikke så tilfredsstillende som vi havde håbet. Dette skyldes bla. forhøjet priser på fisk samt mere brug af økologiske råvarer. Vi vil i 2020 have ekstra fokus på vareforbruget.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.724.645	4.532.858
Eksterne omkostninger		-2.896.041	-2.770.608
Bruttoresultat		1.828.604	1.762.250
Personaleomkostninger		-1.669.184	-1.517.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.873	-16.498
Resultat af ordinær primær drift		102.547	228.457
Øvrige finansielle omkostninger		-93.484	-99.875
Ordinært resultat før skat		9.063	128.582
Skat af årets resultat		-1.994	-28.288
Årets resultat		7.069	100.294
Forslag til resultatdisponering			
I alt			100.294

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.266	38.767
Materielle anlægsaktiver i alt		129.266	38.767
Anlægsaktiver i alt		129.266	38.767
Råvarer og hjælpematerialer		281.569	281.175
Varebeholdninger i alt		281.569	281.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.967	98.769
Andre tilgodehavender		65.298	64.357
Tilgodehavender i alt		161.265	163.126
Likvide beholdninger		378.696	277.360
Omsætningsaktiver i alt		821.530	721.661
Aktiver i alt		950.796	760.428

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		233.448	226.377
Egenkapital i alt		283.448	276.377
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		153.616	99.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.183	167.028
Skyldig selskabsskat		28.588	28.594
Skyldig moms og afgifter		100.102	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.859	188.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.348	484.051
Gældsforpligtelser i alt		667.348	484.051
Passiver i alt		950.796	760.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret